

پرونده

به ۱۱ زن و دختر حتی دانش آموز رحم نکرد! حکم اعدام برای شیطان بزرگ‌راه



شیطان حاشیه‌بزرگراه‌ها که ۱۱ زن و دختر را به تله سیاهش کشانده و آزار داده بود برای دومین بار در برابر حکم اعدام ق‌قرار گرفت.قضات دادگاه وی را به زندان و پرداخت دیه نیز محکوم کردند.

به گزارش رکننا، رسیدگی به این پرونده از سال ۱۳۹۹ آغاز شد. خلیل ۳۰ ساله که افغان است در حوالی بزرگراه امام علی، حکیم و پارکی در شرق تهران پرسه می‌زد و به پنهانه پرسیدن ساعت به زنان و دخترانی که در حال عبور از حاشیه بزرگراه بودند نزدیک می‌شد. سپس با تهدید چاقو آنها را به منطقه‌ای خلوت می‌کشانده و گلویشان را آن‌قدر فشار می‌داد تا بی‌حال شوند. سپس نقشه شیطانی‌اش را اجرا می‌کرد.مرد شیطان صفت که ۱۱ زن و دختر و از جمله یک دختر دانش آموز را به تله انداخته بود بعد از یکسال ردیابی و بازداشت شدس وی منکر جرم سیاه بود ولی وقتی یکی از ش‌اشکی‌ها مدارکی به پزشکی قانونی داد که از طریق DNA ثابت می‌کرد او عامل جنایت سیاه بوده، در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده ۶ نفر از شاک‌ی‌ها حضور داشتند که به تشریح شکایتشان پرداختند و همگی برای متهم اشد مجازات خواستند.یکی از شاک‌ی‌ها گفت:او در نقطه ای خلوت به ستمم حمله کرد. گردنم را فشارداد که از حال رفتیم. وقتی بهوش آمدم در حال آزار و اذیت من بود. به او التماس کردم که ششور و بچه دارم تا رهایم کند. او دوباره گلویم را فشار داد همان لحظه که وانمود کردم مرده‌ام.و مرا رها کرد و گریخت.

دومین شاک‌ی در حالیکه اشک می‌ریخت گفت: در پارک همراه همسر و فرزندم بودم که تلفن‌همراهم زنگ خورد. درحال صحبت با تلفن بودم و همسر و فرزندم به سمت زمین بازی رفتند. در یک لحظه این مرد مقابلم ظاهر شد و با چاقو تهدید کرد اگر سرورصدا کنم مرا می‌کشد. او مرا روی زمین انداخت و آن‌قدر سرمم را به زمین کوبید که بیهوش شدم. وقتی به‌وش آمدم فهمیدم مرا آزار داده است.

سومین شاک‌ی که آذ‌رماه سال ۱۴۰۰ به دام شیطان این مرد افغان افتاده بود گفت: درحال رفتن به خانه بودم که مردی با کلاه و ماسک سد راهم شد. قیافه‌اش را ندیدم اما جته‌اش با متهم یکی بود. او از من ساعت پرسید و بعد خواست به او شماره بدهم. او از خواستم برود که ناگهان گلویم را گرفت و به سمت فضای سبز کنار بل‌ی‌ برد و در آنجا بدون توجه به التماس‌هایم آزار داد. رومس‌ی را دور گردنم گره زد و گفت اگر سرورصدا کنی او را می‌کشم.

چهارمین شاک‌ی توضیح داد: کنار بزرگراه امام علی بودم که متهم از من ساعت پرسید و بعد چاقو را روی پهلویم گذاشت و مرا به سمت مشمشا‌دا کشانده. قصد آزارم را داشت که همان موقع صدای یک عابر را شنید و از ترس فرار کرد. متهم موتورسیکلتش را آن‌سوی بزرگراه پارک کرده بود که سوار آن شد و گریخت.

پنجمین شاک‌ی دختر دانشجویی بودکه اوایل آبان ماه به دام افتاده بود.وی برای شیطان افغان اشد مجازات‌خواست. آخرین شاک‌ی نیز گفت: مه‌راه سال۱۳۹۹ درحال ورزش در پارک بودم که این مرد از پشت سر به من حمله کرد و آن‌قدر گلویم را فشار داد که بیهوش شدم. وقتی به‌وش آمدم متوجه شدم مرا آزار داده است.سپس مرد فغان به اتهام متجاوز به عنف، مزاحمت برای زنان و اطفال، تهدید بسا چاقو و ایجاد جرح با چاقو از خود دفاع کرد.اما منکر اتهاماتش شدد و گفت: این زنان دروغ می‌گویند و من آنها را آزار ن‌داده‌ ام.

قضات دادگاه ادامه جلسه را به بعد موکول کردند تا سایر شاک‌ی‌ها در دادگاه حاضر شوند.در دومین جلسه نیز سه شاک‌ی از جمله دختر دانشی آموزی که به دام سیاه شیطان افتاده بود به تشریح شکایتشان پرداختند و دو نفر از آنها گفتند مرد افغان آنها را اذیت کرده است.اما متهم بار دیگر اتهاماتش را نپذیرفت.

در سومین جلسه که پس از تکمیل تحقیقات برگزار شد متهم روبه روی قضات ایستادی‌و گفت: من کسی را آزار ن‌داده ام و بی‌دلیلی بازداشت‌شدم. ام من همسر و فرزند دارم که در هرات زندگی می‌کنند. من به آنها علاقه‌مند هستم و چشم‌انم هیچ زنی را نمی‌بیند که بخواهم آزار بدهم.با اظهارات متهم، شاک‌ی‌ها اعتراض کردند و گفتند آزمایش DNA جرم سیاه وی را ثابت کرده. دوربین‌های مداربسته نیز فیلم او را ضبط کرده ولی حالا با دروغگویی قصد دارد از مجازات بگریزد.

با پایان جلسه قضات وارد شور شدند و بسا توجه به مدرک‌های موجود در پرونده مرد افغان را به جرم تجاوز به ۶ شاک‌ی ، به اعدام محکوم کردند.با اعتراض متهم به حکم صادر، پرونده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی قرار گرفت و قضات دیوان عالی کشور با توجه به اظهارات دونفر از شاک‌ی‌ها در دادگاه حکم اعدام را شکستند و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده شدند. قضات عالی رتبه اعلام کردند اظهارات ۲ نفر از شاک‌ی‌ها نیازمند تحقیق بیشتری است. به این ترتیب با شکسته شدن حکم اعدام، قرار شد با تکمیل تحقیقات مرد افغان بار دیگر در دادگاه از خود دفاع کند. در ابتدای جلسه زن جوان که مورد آزار قرار گرفته و با آزمایش DNA روشن شده بود متهم حاضر در دادگاه عامل جنایت سیاه استد در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: ایسن متهم مرا آزار داد و آزمایش DNA این موضوع را ثابت کرد. من برای او حکم اعدام می‌خواهم.سپس ۳ شاک‌ی دیگر که در دادگاه حضور داشتندت یک به یک به تشریح ماجرای تکلان دهنده پرداختند. آنها همگی گفتند بعد از جنایت سیاه، لباس‌هایشان و نمونه‌هایی را که این ماجرا را اثبات می‌کرد به پزشکی قانونی داده اند اما اظهارنظری در این زمینه صورت نگرفته است. آنها هر کدام برای خلیل حکم اعدام خواستند.وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد بار دیگر جرم سیاه را گردن نگرفت و شاک‌ی‌ها را دروغگو خواند. وی مدعی شد هیچ کدام از آنها را آزار ن‌داده است.

وی گفت: قبول دارم غیرقانونی از افغانستان به ایران آمدم اما من اینجا جرمی مرتکب نشده‌ و بی دلیل بازداشت‌ش‌دم. در آخرین جلسه رسیدگی به این پرونده که بعد از تکمیل تحقیقات و اظهارنظر کارشناسان پزشکی قانونی برگزار شد خلیل همچنان جرم سیاهش را گردن نگرفت. اس‌ا قضات دادگاه وی را به خاطر تجاوز به عنف به یکی از شاک‌ی‌ها به اعدام محکوم کردند. وی به خاطر آزار سایر شاک‌ی‌ها به ۱۲سال زندان و به خاطر زخمی کردن دو نفر از شاک‌ی‌ها به پرداخت دیه محکوم شد.

رئیس پلیس راهور فراجا:

رئیس پلیس راهور فراجا:

خودروهای داخلی فاقد سامانه‌های ایمنی هستند



رئیس‌ پلیس راهور فراجا گفت: **خودروهای داخلی فاقد هر دو جنبه سامانه‌های ایمنی فعال و غیرفعال هستند و در جاده‌های کشور علاوه بر نقاط حادثه خیز، در خیلی از محورها، حتی محورهای آزادراهی، بزرگراهی و اصلی بحث بخشدگی راه را نمی‌بینیم.** سردار سپید تیمور حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کیفیت خودروهای داخلی که در تصادفات جاده‌ای و همچنین وضعیت راه‌ها، بیان کرد: در همه دنیا موضوع خطای انسانی به عنوان یک واقعیت پذیرفته شده و گفته شده است که انسان امکان خطا کردن را دارد و ما نمی‌توانیم خطای انسان را به صفر برسانیم، اما آن چیزی که می‌تواند این خطار را جبران کند و به عنوان اولین

و آخرین اشتباه آن فرد باشد، امکاناتی است که در ساخت راه و وسایل نقلیه باید در نظر گرفته شود.وی گفت: در ساخت راه‌ها به این نکته اشاره می‌شود که راه باید بخشنده سرنشانی حفظ شود. این امکانات از جمله نصب گاردیل، نوع تجهیزاتی و… صورت گیرد. رئیس راهور فراجا در پاسخ به این سوال که طرح جریمه خودروهای تک سرنشین در چه مرحله‌ای قرار دارد؟ تصریح کرد: این طرح فعلا در حد مطالعه است. کاری که نتوانند نتیجه و بازخورد مناسب داشته باشد، قطعاً در دستور کار قرار نخواهد گرفت. در حال حاضر این طرح، یک کار مطالعاتی است و اگر بتوانیم آن را اجرایی کنیم، طرح بسیار خوبی است. مشروط به این که ما امکان و … است که این امکانات به خودروها این قابلیت را می‌دهد که اگر فرد خطا کرد و دچار سانحه شد، جان سرنشینان حفظ شود. سردار حسینی با بیان اینکه خودروهای ما دو دسته از سامانه‌های ایمنی باشد. اولین دسته از سامانه‌های ایمنی، سامانه‌های فعال است. سامانه و قابلیت‌های از جمله ترمز، سنسورهای که برای تشخیص خطر به کار می‌روند و… که می‌تواند به جلوگیری از تصادفات کمک کند.

دستگیری هکر ۱۸ ساله

دستگیری یک هکر جوان ۱۸ ساله پس از سرقت از ۵۶۰۰ حساب بانکی و استفاده از حساب‌های پوششی برای پول‌شویی، که در نهایت وجوه سرقت‌شده را به ارز دیجیتال تبدیل می‌کرد، توجه عمومی را به خود جلب کرده است.

این اقدام فریبکارانه که با فریب بیش از ۲۰ نفر انجام شد، ضربه‌ای جدی به امنیت مالی کاربران وارد کرده.گزارش رکننا، فرمانده انتظامی همدان از دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی ۱۸ ساله خبرداد که با ارسال ۲۵۰ هزار لینک آلوده اطلاعات بیش از ۵ هزار و ۶۰۰ حساب بانکی را سرقت کرده است.این فرد با فریب بیش از ۳۰ نفر، از حساب‌های آن‌ها به‌عنوان حساب‌های پوششی برای پولشویی استفاده کرده و در نهایت وجوه سرقت‌شده را به ارز دیجیتال تبدیل می‌کرد.

رئیس پلیس راهور فراجا:

خودروهای فاقد سامانه‌های ایمنی هستند

که در راه‌های کشور وجود دارد و خودنمایی می‌کند؛ باید تمام آنها برطرف شود.

رئیس پلیس راهور فراجا در خصوص شناسایی و کنترل نقاط پر خطر جاده‌ای، خاطرنشان کرد: شناسایی نقاط پر خطر بیشتر بر اساس تحلیل و آنالیز اطلاعات تصادفات صورت می‌گیرد و پلیس نیز بر اساس تحلیل داده‌های تصادفات به این نتیجه می‌رسد که در کدام نقطه از جاده، اساس تصادفات بیشتر است و در آن شرایط به بررسی علت تصادفات پرداخته و سپس نقش راه را در وقوع حادثه بررسی می‌کند. وی افزود: پس از شناسایی یک نقطه حادثه خیز به دلایل مختلف و بررسی همه دیتاها، اطلاعات و عارضه‌ای که باعث تصادف شده، در نهایت تجویز می‌کنیم چه اقداماتی از جمله اصلاح شیب، شیب سفیروانی، بیج، نصب گاردیل، نوع تجهیزاتی و… صورت گیرد. رئیس راهور فراجا در پاسخ به این سوال که طرح جریمه خودروهای تک سرنشین در چه مرحله‌ای قرار دارد؟ تصریح کرد: این طرح فعلا در حد مطالعه است. کاری که نتوانند نتیجه و بازخورد مناسب داشته باشد، قطعاً در دستور کار قرار نخواهد گرفت. در حال حاضر این طرح، یک کار مطالعاتی است و اگر بتوانیم آن را اجرایی کنیم، طرح بسیار خوبی است. مشروط به این که ما امکان و … است که این امکانات به خودروها این قابلیت را می‌دهد که اگر فرد خطا کرد و دچار سانحه شد، جان سرنشینان حفظ شود. سردار حسینی با بیان اینکه خودروهای ما دو دسته از سامانه‌های ایمنی است و در دسته از سامانه‌های ایمنی، سامانه‌های فعال است. سامانه و قابلیت‌های از جمله ترمز، سنسورهای که برای تشخیص خطر به کار می‌روند و… که می‌تواند به جلوگیری از تصادفات کمک کند.

بازداشت زن رمال فضای مجازی

رئیس پلیس فتا کردستان از دستگیری کلاهبراری که از طریق ایجاد صفحه رمالی در فضای مجازی مبلغ چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود خبر داد.

به گزارش رکننا، در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنها، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مأموران و اخذ اظهارات شکات مشخص شد متهم با ایجاد یک صفحه رمالی در فضای مجازی اعتماد شکات را جلب کرده و با شیوه و شگردهای متقلبانه مبلغ چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از آن‌ها کلاهبرداری کرده است. مأموران با اقدامات تخصصی مخفیگاه متهم را در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و او را با هماهنگی قضائی بازداشت کردند.

صحنه قتل دانشجوی دانشگاه تهران بازسازی شد



که متهم اصلی که اقدام به قتل و سرقت کرده بود(ترکنشین موتورسیکلت) با هویت احمد و راکب موتورسیکلت با هویت امیر است، وی تأکید کرد: از همه مردم درخواست می‌کنیم اخبار و اطلاعات خودشان را از رسانه‌های رسمی دریافت کنند و به اخبار فضای مجازی که معلوم نیست صاحب آن چه کسی است توجه نکنند. احمد یکی از متهمان این پرونده گفت: در محل کار خود حضور داشتم که با تماس تلفنی دوستم، دارسم و حدود ۲ تا ۳ بار در هفته سرقت می‌کردیم. امیر متهم دیگر این پرونده نیز اظهار کرد: من با او در تریگر شدم و چند بار با او سر به او زدم.متهمان ۱۶ با یک با یک به متهمان ۱۶ گفتند که متهمان ۱۶ سر به او زده و او را رها کردم.

اقدامات لازم از جمله اقدامات پزشکی قانونی و روانشناسی در خصوص متهمان انجام شده است و پرونده قضایی تشکیل و با سرعت و دقت در حال رسیدگی است. پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه ارسال خواهد شد.سرپرست دادرسی امور جنایی تهران بیان کرد: متهمان اعتراف کرده‌اند که قبل از دستگیری چندین فقره سرقت انجام داده بودند که در مورد این موارد نیز تحقیقات در حال انجام است تا شکات شناسایی شوند. وی اظهار کرد: سرقت‌های متهمان مربوط به چند ماه اخیر است. به گزارش ایسنا، سردار سعیدعلی محمدیان با بیان این که روز ۲۰ بهمن مسافران و قاتل امیر محمد خالقی دستگیر شدند، گفت: متهمان در یک اقدام فنی دستگیر و در تحقیقات اولیه به سرقت و قتل امیرمحمد خالقی، دانشجوی ۱۹ ساله، اعتراف کردند. وی افزود: بیش از ۱۰ تیم عملیاتی به دستور فرمانده کل فراجا تشکیل دادیم و وقتی دستورات قضایی اخذ شد، اقدامات کامل و جامعی برای بدست آوردن تصاویر متهمان، مشخصات و تمامی موارد و مدارکی که کمک به کشف جرم می‌کرد، آغاز شد. سردار محمدیان در ادامه با بیان اینکه انگیزه اصلی قتل، سرقت بوده است، ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد که متهمان با انگیزه سرقت مرتکب قتل شدند، وی از قصد ما با خبر شد و فرار کرد.

اعدام ۳ شیطان و قاتل همسایه در زندان قزل حصار

که قاتل در حال شست‌وشوی فرش بر پشت بام بود و مرد همسایه به او تذکر داد. درگیری میان آنها پیش آمد و هرچند دعوا در آن لحظه پایان یافت، قاتل از همسایه کینه به دل گرفت و دوباره به جسد او با پرداختن، این بار دعوا به قتل مرد همسایه انجامید. قاتل دستگیر و پس از محاکمه به قصاص محکوم شد، باوجود تلاش‌های کشتی‌گیران و پیشکوتان فوتبال برای میانجیگری و نجات قاتل، که به نتیجه نرسید، وی در آبان ماه امسال برای نخستین بار پای چوبه دار رفت، اما با پادرمیانی‌ها مهلت گرفت و به زندان بازگشت. در نهایت، سرح‌گاه دیروز برای دومین بار پای چوبه دار رفت و اعدام شد. در ادامه، دو مرد افغان که به اتهام تجاوز به یک زن در غرب تهران دستگیر شده بودند، نیز اعدام شدند. ماجرای این پرونده

مهرماه ۱۳۹۸ بازمی‌گردد، زمانی که زن شاک‌ی به قصد خرید ملک به محل رفت و پس از آشنایی با یکی از متهمان، به‌طور ناگهانی توسط او به داخل ملک هل داده شد و دوباره به جسد او با پرداختن، این بار دعوا به قتل مرد همسایه انجامید. قاتل دستگیر و پس از محاکمه به قصاص محکوم شد، باوجود تلاش‌های کشتی‌گیران و پیشکوتان فوتبال برای میانجیگری و نجات قاتل، که به نتیجه نرسید، وی در آبان ماه امسال برای نخستین بار پای چوبه دار رفت، اما با پادرمیانی‌ها مهلت گرفت و به زندان بازگشت. در نهایت، سرح‌گاه دیروز برای دومین بار پای چوبه دار رفت و اعدام شد. در ادامه، دو مرد افغان که به اتهام تجاوز به یک زن در غرب تهران دستگیر شده بودند، نیز اعدام شدند. ماجرای این پرونده



به گزارش رکننا، اولین فردی که حکم اعدام برای او اجرا شد، مردی جوان بود که اوایل مهر ۱۴۰۱ مرتکب قتل شد. ماجرا زمانی آغاز شد

رهایي ۲ مرد و کودک ۳ ساله از دست گروگانگیران

گروگانگري ۲ مرد و کودک سه ساله، بررسی فوری موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌ها و تحقیقات اولیه مشخص شد که گروگانگیران، ۲ مرد را باغ ویلاهای شهرستان شیرهار به گروگان گرفته و کودک ۳ ساله را پس از رایش به یکی از

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از رهایي ۲ مرد و کودک سه ساله از دست گروگانگیران توسط پلیس امنیت عمومی غرب استان تهران خبر داد. سردار«کیومرث عزیزی» روز پنجشنبه در این خصوص بیان داشت: با بدست آمدن اخبار و اطلاعاتی و پیگیری مردمی در خصوص

حوادث

انتظامی

دختر مورد علاقه‌ام و مادرش از من دزد ساختند

کارت ملی جا مانده در صحنه آخرین سرقت، سارقان موبایل‌قاب سریالی تهران را او داد؛ پلیس با این سرریخ کلیدی توانست یکی از متهمان را در کوتاه‌ترین زمان شناسایی و دستگیر کند.

به گزارش رکننا، در اوایل تابستان سال جاری، گزارش‌اتی از سرقت‌های بی‌دربی به پلیس آگاهی تهران واصل شد. بر اساس اظهارات مال‌باختگان، ۳ نفر سوار بر دو موتورسیکلت به طعمه‌هایشان در خیابان‌های خلوت حمله‌ور شده و گوشی‌های همراه آنان را می‌قاچیدند. زمانی که مال‌باختگان مقاومت می‌کردند، دزدان با تهدید چاقویی در پهلویشان، گوشی‌های آنان را به سرقت می‌بردند. تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی تهران تحت نظارت قاضی محمد کوشکی، بازپرس شعبه هشتم دادسرای ویژه سرقت ادامه داشت. دزدان صورت‌های خود را می‌پوشانده‌د و سعی داشتند هیچ اثری از خود به جا نگذارند. با این حال، تحقیقات برای شناخت جنایتکاران ادامه یافت تا این‌که در آخرین سرقت، به طور اتفاقی، کارت ملی یکی از دزدان در صحنه سرقت جا ماند. این کارت ملی سرخنی برای شناسایی دزد شد و ساعتی بعد کارآگاهان موفق به دستگیری وی شدند.

متهم سابقه‌دار نبوده و برای اولین بار دستگیر شده است. او در بازجویی‌ها اعتراف کرد: برای سارا، دختری که به آن علاقه‌مند بودم، تبدیل به دزد شدم. وی توضیح داد: در اینستاگرام آنلاین شاپ راه‌اندازی کرده بودم و درآمد نسبتاً خوبی داشتم. چندی پیش سارا، از دنبال‌کنندگان پیج کار‌ام، از من خرید کرد و برای ساعتی با من ماند. او به همراه مادرش زندگی می‌کرد و وقتی فروشم کاهش یافت، به من پیشنهاد سرقت داد. او می‌گفت کار راحت و پر بازدهی است اما من ترس از ریسک داشتم. سارا اقتدر حرف در گوشی‌ام خواند تا تصمیم گرفتم با یک باند سرقت همکاری کنم. به دستور سرکرده باند، با همدستانم سوار موتور می‌شدم و به خیابان‌ها می‌رفتم. با شناسایی افرادی که مشغول صحبت با گوشی‌های گران‌قیمت خود بودند، به آنان هجوم می‌بردیم و گوشی‌ها را می‌قاچیدیم. او ادامه داد: اگر طعمه ما مقاومت می‌کرد، او را با چاقو تهدید می‌کردیم تا گوشی را به سرقت ببریم ولی هرگز کسی را مجروح نکردیم. معمولاً سهم من از سرقت‌ها را برای سارا و مادرش خرج می‌کردم، مثلاً برایشان طلا می‌خریدم. حتی سرسُرکده باند پول‌های من را به حساب بانکی مادر و دختر واریز می‌کرد.با اعترافات این جوان، سارا و مادرش نیز دستگیر شدند و مظنونان برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفتند. همچنین تحقیقات برای دستگیری سایر اعضای باند ادامه دارد.

حادثه

واژگونی اتوبوس در جاده پارس آباد–مشگین‌شهر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل از واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جاده پارس‌آباد به مشگین‌شهر و مصدوم شدن ۱۹ سرنشین آن خبر داد. به گزارش رکننا، حمید فویدل مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل روز جمعه در این زمینه اظهار کرد: در پی تماس تلفنی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال احمر مبنی بر حادثه واژگونی یک دستگاه اتوبوس در ۴۰ کیلومتر ۴۰ جاده پارس‌آباد به مشگین‌شهر تیم‌های عملیاتی این جمعیت به محل حادثه اعزام شدند.وی بیان کرد: در جریان این واژگونی با ۳۰ نفر حادثه دیده، ۱۹ نفر مصدوم وجود داشت که ۵ نفر آنها از نسوی نیروهای جمعیت هلال احمر به بیمارستان شهرستان پارس‌آباد انتقال یافتند و سایر مصدومان نیز از سوی عوامل اورژانس جابه‌جا شدند.

تصادف مرگبار در جاده تربت حیدریه

مدیرعامل هلال‌احمر خراسان رضوی از وقوع یک تصادف مرگبار در جاده تربت حیدریه خبر داد. به گزارش رکننا، آقای منیری مدیرعامل هلال‌احمر خراسان رضوی اعلام کرد: در پی گزارش مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان مبنی بر وقوع تصادف در محور تربت‌حیدریه دولت‌آباد، بلافاصله تیم‌های امدادی پایگاه امداد و نجات شهید، بهروز زاوه به محل حادثه اعزام شدند.پس از رسیدن به محل و ارزیابی حادثه، مشخص شد که در این تصادف ۵ نفر به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت کرده‌اند و ۳ نفر دیگر مصدوم شده‌اند.

<div><div> </div>آگهی</div>	<div><div> </div>چون تشددانگ یکباب خانه پلاک ۶۵۵۳ اصلی واقع در بخش ۲ تبت اصفهان به نام آقای هوشنگ‌ربو فرزند دیاله به شماره شناسنامه ۴۰۴ اصفهان و کدملی ۱۲۸۴۴۴۹۴۹ در جریان ثبت می‌باشد و با توجه به اینکه در تاریخ تعیین شده در آگهی تحدید عمومی در روز چهارشنبه ۱۳۱۲/۰۲/۲۷ تحدید حدود قانونی به عمل نیامده است، اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور پاینده اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود تا سعی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیلخاص قضایی اقدام و گواهی طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و با نمایندة قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.</div>
<div><div> </div>سید اسداله موسوی</div>	<div><div> </div>شناسه آگهی: ۱۸۸۶۳۴۵</div>
<div><div> </div>رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان</div>	

<div><div> </div>فراوه کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان</div>	<div><div> </div>شماره: ۱۹۱۵-۰۲۲۳-۱۴۰۳۳۶</div>
<div><div> </div>اداره کل ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان</div>	<div><div> </div>تاریخ: ۱۳۰۲/۱۱/۱۶</div>
<div><div> </div>هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>	
<div><div> </div>آگهی موضوع ماده ۴ قانون و آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>	
<div><div> </div>برابر رار شماره ۱۸۴۲۰۰۳۳۰۰۳۳۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلاعمراض متقاضی به موجب سند ۲۷۹۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ دفترخانه ۳۱۶ یک باب اتاق به شماره ۳۳۸۶۴ به استثنای نموده امیناتی آن و به استندا دو سهم از ۱۱ سهم تشددانگ مشاعات خانه پلاک ۳۳۸۶۱ از طرف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام به بداله عشاقی انتقال شده لذا آقای بداله عشاقی به شناسنامه شماره ۱۶۲۶ کدملی ۱۲۸۷۸۹۱۲۹ صادره فرزند حسین در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲۱.۲۳ متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۱ فرعی ۳۳۶ اصلی واقع در اصفهان شماره ۴ اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شوند در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</div>	<div><div> </div>سید اسداله موسوی</div>
<div><div> </div>شناسه آگهی: ۱۸۸۷۱۱۷</div>	<div><div> </div>رئیس ثبت اسناد و املاک</div>

<div><div> </div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>	
<div><div> </div>برابر رار شماره ۱۰۴۰۳۰۶۲۷۱۰۰۴۱۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلاعمراض متقاضی آقای حسن مهدی رضا فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۹۱ صادره از مشهد در تشددانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۳۳۳۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۹۶ فرعی از ۳ اصلی بخش ۲ واقع در مطهری شمالی ۱۶ پلاک ۲۶ قسمنی به شماره ۳۳۸۶۴ به استثنای متقاضی (شهم مشاعی خوش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م</div>	<div><div> </div>سید اسداله موسوی</div>
<div><div> </div>رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</div>	<div><div> </div>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷</div>
<div><div> </div>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۲</div>	<div><div> </div>بهروز صائبی</div>
<div><div> </div>رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</div>	